2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 апреля  2023 г.  № 130
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Алексейчик Елену Васильевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, большой вклад в развитие учреждения и в связи с празднованием 30-летнего юбилея МБУ ДО «Центр развития творчества»;
1.2. Гераськину Елену Николаевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, большой вклад в развитие учреждения и в связи с празднованием 30-летнего юбилея МБУ ДО «Центр развития творчества»;
1.3. Кравченко Наталью Ефимовну, заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, большой вклад в развитие учреждения и в связи с празднованием 30-летнего юбилея МБУ ДО «Центр развития творчества»;
1.4. Кузнецову Татьяну Александровну, уборщика служебных помещений филиала краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Алтайский государственный музыкальный колледж» в г.Рубцовске, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;
1.5. Маслову Анну Сергеевну, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 3 г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием учреждения;
1.6. Оганесяна Манвела Аршаковича, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, большой вклад в развитие учреждения и в связи с празднованием 30-летнего юбилея МБУ ДО «Центр развития творчества»;
1.7. Панченко Андрея Андреевича, педагога-организатора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в работе, большой вклад в развитие учреждения и в связи с празднованием 30-летнего юбилея МБУ ДО «Центр развития творчества»;
1.8. Смольникову Евгению Анатольевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 3 г. Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием учреждения;
1.9. Ульянову Надежду Николаевну, уборщика производственных и служебных помещений Рубцовского филиала акционерного общества «Алтайвагон», за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни;
[bookmark: _GoBack]1.10. Чебанову Татьяну Рахмоновну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 3 г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием учреждения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					С.П. Черноиванов

image1.jpeg